Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]20.12.2022
	№
	1764

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

		О внесении изменений в Устав
МАУ «Стадион «Юность»

В соответствии  со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Чувашской Республики от 29.03.2022 №28 «О преобразовании муниципальных образований Чебоксарского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа», постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 05.03.2022 №184 «О создании автономного учреждения «Стадион «Юность», администрация Чебоксарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в устав Муниципального автономного учреждения «Стадион» Юность» изменения согласно приложению.
2. Возложить полномочия выступать заявителем по предоставлению документов, связанных с государственной регистрацией изменений и дополнений, вносимых в учредительные документы юридического лица на и.о. директора муниципального автономного учреждения «Стадион «ЮНОСТЬ» Виноградова Сергея Витальевича.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасев

	04.01.2023
Документ2  стр. 2 из 2

image1.png